די לנו בשלב זה בקביעה שהנושא כולו לא נשקל, ומן הדין הוא שיישקל כהלכה".⁴¹ בעקבות פסק-הדין הועלה שיעור התגמול בגין כל אחוז נכות, הניתן לזכאי לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, ב-23.76%, ומאז ועד לתחילת שנת 2008 הועלה התגמול בשיעור כולל של 33.92%; ברם, מדד המחירים לצרכן לבדו עלה

38 ראו סעיף 4 לחוק נכי רדיפות הנאצים (תיקון מס' 9), תשנ"ה-1995.

39 להגדרת המונח "השכר הקובע" ראו סעיף 1(א) לחוק נכי רדיפות הנאצים.

40 ראו בג"ץ הירשזון, עמ' 842.

41 ראו בג"ץ הירשזון, עמ' 845.

בתקופה זו בשיעור של 42.45.6%⁴² זאת ועוד, והוא העיקר, גם לאחר העלאת שיעור התגמול כאמור עדיין נותר פער של ממש בין התגמול המשולם לפי חוק נכי רדיפות הנאצים לבין

הטוענים ביקשו אפוא שהתגמולים ישולמו החל מיום הגשת תביעתם המקורית אשר נדחתה לפי המצב המשפטי שקדם לפסק הדין בדנ"א גרנות. טענות נוספות, שעיקרן דרישה כי גם הם יוכרו כזכאים לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, הועלו על-ידי ניצולי שואה יוצאי תוניסיה, שלאחרונה נקבע

75 דנ"א 11196/03 גרנות נ' הרשות המוסמכת לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957 (טרם פורסם; ניתן בתאריך 9.10.05).

76 פרוטוקול עדותה של הגב' לאה שביב (5.3.08), עמ' 1; פרוטוקול עדותו של מר דניאל בז'רנו (5.3.08), עמ' 2; פרוטוקול עדותה של הגב' רחל כרמי (5.3.08), עמ' 1.

77 פרוטוקול כרמי, שם, עמ' 3.

אשר לדרך קביעת הקשר הסיבתי בידי הלשכה, נטען כי בעיקר בהקשר זה ניתן לחוש את עמדתה הבלתי-אוהדת של הלשכה במלוא עוזה, וכי למרות שעם הזמן חל שיפור ביחסה של הלשכה לשיקום נכים אל הפונים אליה, ההחלטה החשובה כל כך בעניין הקשר הסיבתי בין הליקוי או המחלה שמהם סובל הניצול לבין הרדיפות שעבר מתקבלת תמיד בידי הד"ר מיכאל מאיר, הרופא הראשי של הלשכה.

78 ראו ע"א (ת"א) 3054/03 כליפה נ' הרשות המוסמכת לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957 (טרם פורסם; ניתן בתאריך 4.2.08).

79 ראו ו"ע 1733/07 הרשקו נ' הרשות המוסמכת לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז-1957 (טרם פורסמה; ניתנה בתאריך 12.5.08).

80 ראו סעיף 8 לחוק נכי רדיפות הנאצים.

81 ראו סעיפים 7(א) רישא וכן סעיף 1 (הגדרת "נכה") לחוק נכי רדיפות הנאצים.

82 פרוטוקול אביטל, לעיל הערה 16, עמ' 7.